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Protokół Nr 43/08
z posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej

Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 18 listopada 2008 r.

w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa
Pl. Wszystkich Świętych ¾

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Bartłomiej Kocurek Przewodniczący Komisji udział
wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu oraz
zaproszeni goście (lista gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).
Przewodniczący Bartłomiej Kocurek o godzinie 16.00 otworzył posiedzenie Komisji, powitał
członków Komisji oraz gości, po czym stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie
prawomocnych decyzji.
Następnie Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia jednocześnie proponując zdjęcie
pkt. 1 „Budżet Miasta Krakowa na rok 2009 – wnioski Zespołu ds. budżetu” z uwagi na to, że
Zespół nie zakończył jeszcze pracy.
Komisja w głosowaniu: 8 głosów – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”, jedna
osoba nie brała udziału w głosowaniu opowiedziała się za zdjęciem pkt. 1.
Wobec braku uwag i propozycji przystąpiono do realizacji porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia:
1. Sprawy bieżące, korespondencja.
2. Oświadczenia, komunikaty.

Ad. 1
Sprawy bieżące, korespondencja

Głos zabrali:
Na wstępie Przewodniczący Bartłomiej Kocurek poinformował Członków Komisji, że kolejne
posiedzenie Komisji odbędzie się we wtorek 25 listopada br. o godz. 16.00.
Następnie Przewodniczący przedstawił pismo Przewodniczącej Rady Miasta Krakowa
w sprawie sporządzenia harmonogramów posiedzeń Komisji na I półrocze 2009 r.
Jan Kawa Radny Rady Dzielnicy XVII powracając do sprawy zdjęcia pkt.1 z porządku
posiedzenia Komisji zwrócił uwagę na stan boisk w mieście.
W związku z powyższym Przewodniczący Bartłomiej Kocurek wyjaśnił sprawę
zawiadamiania Dzielnic o posiedzeniach Komisji jednocześnie zwracając uwagę na fakt, że
projekt Budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 Radni otrzymali dopiero wczoraj. Kończąc
wystąpienie przeprosił za zaistniałą sytuację.
Elżbieta Ujma Radna Rady Dzielnicy X poruszając sprawę miejsc w przedszkolach
zaapelowała, aby w budżecie na rok 2009 znalazły się środki na przedszkole, które ma być we
Wróblowicach przy ul. Mirtowej. Chciała wiedzieć, czy jest szansa na budowę tego
przedszkola w 2010 roku. Ponadto wyjaśniła sprawę przygotowywania projektu pod budowę
boiska przy Szkole Podstawowej w Wadowie, sprawę nie wykorzystania środków
finansowych, jak również zwróciła uwagę na brak dobrej woli ze strony Wydziału Spraw
Społecznych.
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Uzyskała wyjaśnienie od Beaty Trackiej-Samborskiej Zastępcy Dyrektora Wydziału Edukacji,
że wnioski w przedmiotowej sprawie otrzymano dopiero pod koniec września, a termin
składania wniosków o dofinansowanie był do 15 września br.
Zdaniem Przewodniczącego Bartłomieja Kocurka jest za wcześnie, aby podejmować jakieś
decyzje. Zapewnił, że na pewno rozważą możliwość udzielenia pomocy, ale w późniejszym
okresie (ze 117 zadań w budżecie na 2009 rok znalazło się zaledwie 11).
Józef Pilch powracając do sprawy nie wykorzystanych środków zwrócił uwagę, że kwota
150 tys. zł nie była z Dzielnicy, że miało to być boisko w Wadowie, że Wydział Spraw
Społecznych dał na inne boisko, potem projekt jednak odpadł, ale w trakcie roku
budżetowego była poprawka.
Z kolei Beata Tracka-Samborska Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji wyjaśniła sprawę
zadania Dzielnicy XVI dot. budowy basenu zwracając uwagę, że jest to bardzo kosztowne
zadanie i nie jest to zaniechane zadanie, jak również sprawę przekazania środków
finansowych ze Szkoły Podstawowej nr 78 na Szkołę Podstawową nr 130. Według wyjaśnień
Dyrektor Trackiej-Samborskiej środki zewnętrzne na pewno nie przepadły.
Elżbieta Lecznarowicz Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa powracając do sprawy boiska
wyjaśniła, że była zgłoszona poprawka, aby wprowadzić to boisko i dać dofinansowanie
w wysokości 150 tys. zł. . Był termin wskazany do realizacji zadania, ale okazało się, że
dyrekcja wskazała inny teren, teren poza ogrodzeniem szkoły. Ministerstwo musi zgodzić się
na zmianę lokalizacji i dlatego trzeba to było przesłać do Ministerstwa. Zadania nie
zaniechano.

Ad. 2
Oświadczenia, komunikaty

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji o godzinie 16.40 zamknął
posiedzenie.

Przewodniczył:
   Przewodniczący Komisji

Bartłomiej Kocurek

Protokołowała:

Zofia Majka


